

Holt ART A/S

Ætnavej 4

2300 København S

CVR-nr. 38 92 31 61

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Michael Mosegaard Dyreholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. september 2017 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holt ART A/S
Ætnavej 4
2300 København S

CVR-nr.: 38 92 31 61
Regnskabsperiode: 11. september 2017 - 31. december 2018
Hjemsted: København

Bestyrelse

Natascha Inparam Dyreholt Bjørge, formand
Mai-Britt Mosegaard Dyreholt
Michael Mosegaard Dyreholt

Direktion

Michael Mosegaard Dyreholt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og leasing af kunstværker samt hermed beslægtet virksomhed.

Holt ART's leasingydelser henvender sig til danske virksomheder og kunstsamlere.

Vores opgave er, at sikre professionelle ydelser, agere neutralt, uafhængigt og med fuld diskretion.

Vi tilbyder skræddersyede løsninger, der omfatter:

- Professionel kunstleasing.
- Udvikling og støtte til kunstprojekter.
- Kunstforsikring (All Risk) under leasingperioden.

Leasing kan ske direkte gennem et af vores samarbejdsgallerier, der vil sørge for indhentning af leasingtilbud, eller i fundet et kunstværk gennem andet galleri, auktionshus eller privatsalg kan Holt ART kontaktes direkte for rådgivning, herunder prissætning af værket samt udarbejdelse af leasingtilbud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 446.385, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 961.115.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende, og er præget af det er selskabets førsteregnskabsår. Dette har medført en del engangsomkostninger, som der fremadrettet ikke vil være.

Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 11. september 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		191.959
Personaleomkostninger	1	<u>(184.359)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.600
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(525.809)</u>
Resultat før finansielle poster		(518.209)
Finansielle omkostninger		<u>(47.276)</u>
Resultat før skat		(565.485)
Skat af årets resultat	2	<u>119.100</u>
Årets resultat		<u>(446.385)</u>
Overført resultat		<u>(446.385)</u>
		<u>(446.385)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		107.183
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>107.183</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.150.260
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.150.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.257.443</u>
Kunst		2.809.215
Varebeholdninger		<u>2.809.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250
Udskudt skatteaktiv	5	119.100
Periodeafgrænsningsposter		102.500
Tilgodehavender		<u>277.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.087.065</u>
Aktiver i alt		<u>5.344.508</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		461.115
Egenkapital		<u>961.115</u>
Banker		2.916.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064.600
Anden gæld		77.217
Periodeafgrænsningsposter		325.058
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.383.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.383.393</u>
Passiver i alt		<u>5.344.508</u>
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2017	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(446.385)	(446.385)
Tilskud fra koncern	0	907.500	907.500
Egenkapital 31. december 2018	500.000	461.115	961.115

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 11. september 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>2.674.252</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.674.252</u>
Af- og nedskrivninger 11. september 2017	0
Årets afskrivninger	<u>523.992</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>523.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.150.260</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>2.150.260</u>

2018

kr.

5 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	23.580
Materielle anlægsaktiver	(115.278)
Skattemæssigt underskud	(27.402)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>119.100</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>119.100</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>119.100</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 18.